Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCP1317NP-221L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCP1317NP-221L Details PDF
RCP1317NP-221L
Hersteller-Teilenummer: RCP1317NP-221L
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 220UH 1.6A 278 MOHM TH
Datenblätter: RCP1317NP-221L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1467 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCP1317NP-221L
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 220UH 1.6A 278 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1467 pcs Stock
Serie RCP1317
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.531" Dia (13.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.689" (17.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.6A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±15%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 220µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.9A
DC-Widerstand (DCR) 278 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
RCP1317NP-122L
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2MH 740MA 1.28
OHM
RCP1317NP-271L
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 1.55A 330
MOHM
RCP1317NP-152L
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5MH 720MA 1.4
OHM TH
RCP1317NP-182L
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8MH 580MA 2
OHM TH
RCP1317NP-331L
Sumida Corporation
FIXED IND 330UH 1.5A 360
MOHM TH
RCP1317NP-151L
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 1.9A 195
MOHM TH
RCP1317NP-222L
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2MH 520MA 2.28
OHM
RCP1317NP-181L
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 1.8A 213
MOHM TH
06032U2R1BAT2A 18125C823KAT2A AIC1680N-22PUTR AZ2940D-1.2TRG1 BFP196TW-GS08
BYW77PI-200 CAT24WC04J-TE13 CL-482S-HB5-D-TSL CL10B472KB8NNWC D143-800-50
DSPIC33FJ64GS606T-I/PT FDMB3800N GR331CD72E683KW03L GRM1535C1H120JDD5D GRM1556P1H7R7CZ01D
LM3940MP-5.0 M74HC590B1R MAX639ESA+T MAX77686EWE+T MG30M2YK1
MIC5319-3.0YML ML4824CS2X MP1493DS-LF-Z MT29C2G24MAAA OB3622PCPA
RCP1317NP-470M RCP1500Q03 RCP1850A03 RCP1850B03N RCP1850Q03
RCP1850S03 RCP185Q3 RCP200B03 RCP2150A30 RCP2150Q10
RCP230Q3 RCP2650Q10 RCP3500Q20 RCP650A03 RCP890A05
RCP890M03 RCP890Q03 RCP890Q10 RCPXA270C5C416 RCPXA270C5C520
S-1701Y3342-U5T1G SAA7197T SSG100C60 TLE8242L VI-J6J-EY